## **p. 1 – de PACCHA**

1244 – In Archivio S.tae Praxedis – Venditio unius petiae vineae positae extra portam Numentanam ad Aquam Tutiam inter hos fines, ult., à 1° et 2° lateribus tenet monasterium S.tae Praxedis, à latere superiori est viculus, à 4° est via publica, facta per Agnetem uxorem q. Bartholomei Buccapedi tam pro se quam pro Joannutio filio suo et Angela filia dicti q. Bartholomei, a Petro et Jacobo fratribus dictae Angelae, ad favorem Joannis. Petrus Joannis papitatus, Paulus Joannis Angeli vacatius, Angelus Paccha papitatus, Angelus Rubeus papitatus testes. Jacobus Marcellus scriniarius.

## **p. 2**

1398, gennaio 21 – In Archivio Capitolino – Laudum latum per Alterium Coradutium spetiarium de regione Pineae inter Joannem Paccha et Colam Maestrone, die 21 januarij 1398. Lellus Sormandus notarius.

1478 – In Catasto S.mi Salvatoris – R.dus in Christo Pater D.nus Eustachius de Pacchos abbas monasterij della Bella Zagabuensis dioecesis, qui si in Urbe mori contingit intendit sepeliri in ecclesia Lateranense; et solvit hospitali S.mi Salvatoris pro anima sua florens sexcentos, Ult. ducatos trecentos D.no camerario.

1500 – In Catasto S.mi Salvatoris – D.na Angelotia uxor q. Antonij de Persona sepulta est in ecclesia S.tae Mariae super Minervam, pro qua soluti fuerunt floreni quinquaginta D.no camerario per Laurentium de Paccha eius generum, pro anniversario faciendo in dicta ecclesia.

## **p. 3**

1503 – In Catasto S.mi Salvatoris – D.nus Hieronymus Paccha canonicus S.ti Marci receptus.

1512 – In Archivio Capitolino – Locatio ad tertium genus domus, facta per fratres S.tae Mariae supra Minervam ad favorem Vincentij de Paccha aromatarij, et Paulinae eius uxoris, sub anno 1512. Stephanus de Amannis notarius.

1550 – In Archivio Capitolino – Testamentum Joannis Baptistae de Paccha de anno 1550. Joannes Baptista de Amodeis notarius, fol. 74.

(segue bibliografia)

## **p. 5 – de PACIS**

1444 – In Catasto S.mi Salvatoris – Presbyter Petrus Pacis de Montecorvo, rector ecclesiae S.ti Salvatoris in Pesolis receptus.

1474 – In Catasto S.mi Salvatoris – Antonius Colae Pacis sepultus est in ecclesia S.tae Mariae de Aracoelis, pro quo soluti fuerunt D.nis guardianis Joannis de Ilperinis et Stephani Francisci de Crescentijs, nec non nobili viro Angelotto de Calvis camerario hospitalis ducati decem auri, et residuum in moneta usque ad quinquaginta florenos pro ipsius anniversario.

**p. 6**

1504, maggio 21 – In Archivio hospitalis Lateranensis – Testamentum Gratosae filiae q. Prudentis Stephani de Pacis, de anno 1504 die 21 maij, in quo sibi universalem haeredom instituit Hieronymum q. Pauli de Pacis et reliquit hospitalis Salvatoris ducatos centum pro anima sua. Andreas de Carusijs civis romanus notarius.